操作说明
英语
原始操作说明的译文
如有变更恕不另行通知
仅提供 PDF 版本
版本：1.0.0
状态2019.07.30

防护等级 IP67 / IP68
透镜盖 PMMA
订货号
技术参数
P1NH
702 704 305 308 502 504
范围 300 mm 500 mm 1000 mm
可调范围 60…500 mm
光源 激光器 红光 红光
激光等级 (EN 60825-1) 1 — —
光斑直径 见表 1
耗用电流 < 25 mA
温度偏差 < 5 %
开关量频率（见表 2） 800 Hz
响应时间（见表 2） 1.25 ms
温度范围 –25…60 °C -40…60 °C
输出功能
PNP，可以编程设定 × × ×
NPN，可以编程设定 × × ×
接线 连接器 M12，4 针
接线图编号 221
适当的安装技术编号 2
8 技术参数
3.1 光斑直径
范围 60 mm 250 mm 500 mm
光斑直径 11 mm 13 mm 15 mm
表 1
3.2 开关量频率/响应时间
开关量频率和响应时间取决于 2 个设置：运行模式和开关量输出端。下列数值结果按照设置：
运行模式
输出端
2 个独立开关量输出端 1 个开关量输出端
开关量频率（标准模式） 150 Hz* 800 Hz
响应时间（标准模式） 3.3 ms* 1.25 ms
开关量频率 （无干扰模式） 100 Hz 500 Hz
响应时间（无干扰模式） 5 ms 1.9 ms
*预设配置
表 2
3.2.1 开关量距离偏差
典型特征曲线基于 Kodak 白色（90 % 漫反射）
P1NH305、P1NH308
P1NH
50 100 150 200 250 300 350 450400 500
-25
-15
-20
-10
-5
0
Sr/mm
d
S
r/
m
m
Sr = 开关量距离
dSr = 开关量距离更改
黑色 6 % 漫反射
灰色 18 % 漫反射
9设有背景抑制功能的漫反射传感器高端设有示教
3.3 补充产品
Wenglor 能为您提供适当的产品连接技术。
适当的安装技术编号   350
适当的连接技术编号  2
S02
IO-Link 主设备
wTeach2 软件 DNNF005
防护外壳套件 Z1NS001
STAUBTUBUS-03
3.4 布局
P1NH305、P1NH308
10 技术参数
P1NH502、P1NH504